CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO
" V K K K A D O K DANIFL A(U [LAR 1)K SOU/A "

- l S T A I) () l) E S Ã O P A U L O -

Rua Sl i í l i ro Mauji u 1 I?lí Ccniro
( M M ( Ml

u \ \ \ p l c . h r

PORTARIA N° 091, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018.

NOMEIA COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES NOS
TERMOS DO ARTIGO 107, DO REGIMENTO INTERNO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE REGSTRO, EM CONJUNTO COM ART.
15, CAPUT, DA LEI 1.713 DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

LUÍS MARCELO COMERON, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE REGISTRO, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, baixa a
seguinte PORTARIA

Artigo 1°- Ficam nomeados os Senhores Vereadores, sob a Presidência do
primeiro, para comporem a COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES conforme o arigo 107
do Regimento Interno da Câmara Municipal, tendo como finalidade a organização,
funcionamento e administração da "CÂMARA JOVEM DE REGISTRO".

PRESIDENTE: VEREADOR CRISTIANO JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA

MEMBRO: VEREADOR CÉLIO PEREIRA

MEMBRO: VEREADOR EVERTON DE OLIVEIRA ADORNO

MEMBRO: VEREADOR FÁBIO CARDOSO JÚNIOR

MEMBRO: VEREADOR RAFAEL DE FREITAS GOMES

Artigo 2°- A Comissão ora nomeada será diretamente secretariada pelo
funcionário Sr° Alécio Tsutomu Sanematsu.

Artigo 3°- Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação,
revoagadas as disposições contrárias.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VER.0 DANIEL AGUILAR DE SOUZA", EM 14 DE FEVEREIROE 2018.

LUÍS MARCELO\^OMERON
PRESIDENTE